[image: image1.jpg]S S

СОВЕТ ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е № 240
LVI сессия                                                                                                   II созыва

«28» марта 2013 года

ст-ца Запорожская
Об утверждении Правил благоустройства, санитарного содержания населенных пунктов на территории Запорожского  сельского поселения Темрюкского района

Согласно Закону Краснодарского края «Об административных         правонарушениях» № 608-КЗ от 23 июля 2003 года, приказу департамента жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края от 1марта 2012 года №34 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований Краснодарского края», Совет Запорожского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила благоустройства, санитарного содержания населенных пунктов  на территории Запорожского  сельского поселения  Темрюкского района  (приложение).
        2. Решение XXXХIII сессии Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района II созыва от 19 апреля 2012 года  №170  «Об утверждении  Правил благоустройства, санитарного содержания населенных пунктов на территории Запорожского  сельского поселения Темрюкского района» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на   заместителя главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района А.Б. Костина.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Запорожского  сельского поселения
Темрюкского района                                                                      А.Г. Толстокорый
Проект внесен и составлен:
Начальник отдела по вопросам

архитектуры, градостроительства

и земельных отношений                                                                                А.В.Вовк
Проект согласован:

Заместитель главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                                 У.Л.Савина
Заместитель главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                                 А.Б.Костин